dal rilascio della stessa. 

10. Il concessionario sarà soggetto al canone di polizia idraulica così come previsto all’allegato F della 

D.G.R. 16/12/2024 – n. XII/3668 codice O.3.2 dell'importo minimo così determinato: 

-  €/m² 2,31 x m² 911,00 = TOT. € 2.104,41 (euro duemilacentoquattro/41);  

Il canone dovrà essere versato a decorrere dall’esercizio 2025 della concessione e su conforme 

avviso del Consorzio; sarà assoggettato a revisione annuale sulla base dell’incremento dell’indice 

ISTAT – FOI e sarà riscosso tramite ruolo consortile.